Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 884 - Médico/Área (Psiquiatria)

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150886  FABIO JOSE PEREIRA DA SILVA  260,00 260,00 APROVADO

2º  149707  ANDREA DE ABREU FEIJO DE MELLO  256,66 256,66 APROVADO

3º  150344  FABIANA BENITES B VAZ DE LIMA  254,66 254,66 APROVADO

4º  148915  MARIANA RANGEL MACIEL  243,33 243,33 APROVADO

5º  149123  REGINA CAELI GUERRA POCAS  232,66 232,66 APROVADO

6º  149479  MARCELO NIEL TEIXEIRA  232,66 232,66 APROVADO

7º  150026  BRENO CORREA DE FRANCA  222,00 222,00 APROVADO

8º  150350  SONIA MARIA MOTTA PALMA  205,33 205,33 APROVADO

9º  149420  CECILIA ATTUX LACAZ  ,00 ,00 REPROVADO

10º  147778  MARILIA DE TOLEDO ALMEIDA  ,00 ,00 REPROVADO

11º  150725  FABIO LEMOS DAMASCENO  ,00 ,00 REPROVADO

12º  148479  RENATO ANTUNES DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

13º  150162  ANDRE LUIS GADELHA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR